
www.roditelstvo.mk

Изберете знаменце од државата од која
е издадена вашата платежна картичка.
(знаменцето се наоѓа над адресата) 

Доколку имате проблем при купувањето
на билет пробајте ги овие две решенија:

1.

Помош при
купување

2.Обидете се од друг пребарувач или од
друг уред. (доколку пробувате од
мобилен обидете се од компјутер)

Доколку не го решите проблемот на некој од понудените
начини контактирајте не'.


